hoofdzetel
vzw Kisp - Holstraat 95 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93

kisp

Campus Deinze:

Peter Benoitlaan 40 - 9800 Deinze - +32 9 216 84 91 deinze@Xkisp.be

Cursusnaam: Elektriciteit en huisinstallaties

Bij vragen: contacteer de campus Deinze op het volgende nummer: +32 9 216 84 91

Deel van de cursus

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Dag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

Datum Van - Tot
08-09- 18:30 -
2025 22:00
08-09- 18:30 -
2025 22:00
08-09- 18:30 -
2025 22:00
22-09- 18:30 -
2025 22:00
22-09- 18:30 -
2025 22:00
22-09- 18:30 -
2025 22:00
29-09- 18:30 -
2025 22:00
29-09- 18:30 -
2025 22:00
29-09- 18:30 -
2025 22:00
06-10- 18:30 -
2025 22:00
06-10- 18:30 -
2025 22:00
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hoofdzetel

kisp

Campus Deinze:

vzw Kisp - Holstraat 95 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93

Peter Benoitlaan 40 - 9800 Deinze - +32 9 216 84 91 deinze@Xkisp.be

Deel van de cursus

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Dag

maandag

woensdag

woensdag

woensdag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

Datum

06-10-
2025

15-10-
2025

15-10-
2025

15-10-
2025

20-10-
2025

20-10-
2025

20-10-
2025

27-10-
2025

27-10-
2025

27-10-
2025

03-11-
2025

03-11-
2025

03-11-
2025

Van - Tot

18:30 -
22:00

18:30 -
22:10

18:30 -
22:10

18:30 -
22:10

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00
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hoofdzetel

kisp

Campus Deinze:

vzw Kisp - Holstraat 95 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93

Peter Benoitlaan 40 - 9800 Deinze - +32 9 216 84 91 deinze@Xkisp.be

Deel van de cursus

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Dag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

Datum Van - Tot
17-11- 18:30 -
2025 22:00
17-11- 18:30 -
2025 22:00
17-11- 18:30 -
2025 22:00
24-11- 18:30 -
2025 22:00
24-11- 18:30 -
2025 22:00
24-11- 18:30 -
2025 22:00
01-12- 18:30 -
2025 22:00
01-12- 18:30 -
2025 22:00
01-12- 18:30 -
2025 22:00
08-12- 18:30 -
2025 22:00
08-12- 18:30 -
2025 22:00
08-12- 18:30 -
2025 22:00
15-12- 18:30 -
2025 22:00
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hoofdzetel

k. vzw Kisp - Holstraat 95 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93
s p Campus Deinze:

Peter Benoitlaan 40 - 9800 Deinze - +32 9 216 84 91 deinze@Xkisp.be

Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus
L Decl
. . 15-12- 18:30 - eon Declercqgstraat
Basisschakelingen [Contactles] maandag 1
2025 22:00 .
9800 Deinze
L Decl traat
Aarding, teller, elektrisch bord g 1512 18:30 - 1e°n eclercastraa
maandag
1 202 22:
[Contactles] 025 00 9800 Deinze
Veilig werken met elektriciteit d 22-12- Kerstvakanti
maanda erstvakantie
[Contactles] 9 2025
) . 22-12- .
Basisschakelingen [Contactles] maandag 2025 Kerstvakantie
Aarding, teller, elektrisch bord maanda 22-12- Kerstvakantie
v i
[Contactles] g 2025
Veilig werken met elektriciteit maanda 29-12- Kerstvakantie
v i
[Contactles] g 2025
. . 29-12- X
Basisschakelingen [Contactles] maandag 2025 Kerstvakantie
Aarding, teller, elektrisch bord 29-12- .
maandag Kerstvakantie
[Contactles] 2025
Leon Declercgstraat
Veilig werken met elektriciteit maandag 05-01- 18:30 - 1 d
Contactl 2026 22:00
[Contactles] 9800 Deinze
Leon Declercgstraat
, , 05-01- 18:30 - d
Basisschakelingen [Contactles] maandag 1
2026 22:00 .
9800 Deinze
Leon Declercqstraat
Aarding, teller, elektrisch bord maandag °FO1 18:30 - . d
1 202 22:
[Contactles] 026 00 9800 Deinze
L Decl traat
Veilig werken met elektriciteit g 1201 18:30 - 1e°n eclercqsiraa
maandag
Contactl 2026 22:00
[Contactles] 9800 Deinze
L Contactios] . 12-01- 18:30 - IIeon Declercqgstraat
asisschakelingen [Contactles maanda
g 9 2026 22:00

9800 Deinze
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hoofdzetel

kisp

Campus Deinze:

vzw Kisp - Holstraat 95 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93

Peter Benoitlaan 40 - 9800 Deinze - +32 9 216 84 91 deinze@Xkisp.be

Deel van de cursus

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Dag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

Datum Van - Tot
12-01- 18:30 -
2026 22:00
19-01- 18:30 -
2026 22:00
19-01- 18:30 -
2026 22:00
19-01- 18:30 -
2026 22:00
26-01- 18:30 -
2026 22:00
26-01- 18:30 -
2026 22:00
26-01- 18:30 -
2026 22:00
02-02- 18:30 -
2026 22:00
02-02- 18:30 -
2026 22:00
02-02- 18:30 -
2026 22:00
09-02- 18:30 -
2026 22:00
09-02- 18:30 -
2026 22:00
09-02- 18:30 -
2026 22:00
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hoofdzetel

k. vzw Kisp - Holstraat 95 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93
s p Campus Deinze:

Peter Benoitlaan 40 - 9800 Deinze - +32 9 216 84 91 deinze@Xkisp.be

Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus
Veilig werken met elektriciteit d 16-02- Krok Kanti
maanda rokusvakantie
[Contactles] 9 2026
) . 16-02- )
Basisschakelingen [Contactles] maandag 2026 Krokusvakantie
Aarding, teller, elektrisch bord d 16-02- Krok Kanti
maanda rokusvakantie
[Contactles] 9 2026
L Decl traat
Veilig werken met elektriciteit 23-02- 18:30 - eon beclercqstraa
maandag 1
[Contactles] 2026 22:00 .
9800 Deinze
Basisschakelingen [Contactles] maanda 23-02- 18:30 - Iieon peciereastrast
i i
9 9 2026 22:00 ,
9800 Deinze
L Decl traat
Aarding, teller, elektrisch bord 23-02- 18:30 - eon beclercqsiraa
maandag 1
[Contactles] 2026 22:00 .
9800 Deinze
- . Leon Declercgstraat
Veilig werken met elektriciteit maandag 02-03- 18:30 - 1
Contactl 2026 22:00
[Contactles] 9800 Deinze
Leon Declercgstraat
. . 02-03- 18:30 -
Basisschakelingen [Contactles] maandag 1
2026 22:00 .
9800 Deinze
Leon Declercgstraat
Aarding, teller, elektrisch bord maandag 02-03- 18:30 - 1 d
Contactl 2026 22:00
[Contactles] 9800 Deinze
L Decl traat
Veilig werken met elektriciteit maandag 09-03- 18:30 - 1eon ecercqsiraa
Contactl 2026 22:00
[Contactles] 9800 Deinze
Leon Declercgstraat
_ , 09-03- 18:30 - 4
Basisschakelingen [Contactles] maandag 1
2026 22:00 .
9800 Deinze
Leon Declercgstraat
Aarding, teller, elektrisch bord a 09-03- 18:30 - 1 ¢
maandag
Contactl 2026 22:00
[Contactles] 9800 Deinze
L Decl traat
Veilig werken met elektriciteit 16-03- 18:30 - FOR BECEREqSHas
maandag 1
[Contactles] 2026 22:00

9800 Deinze
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hoofdzetel

kisp

Campus Deinze:

vzw Kisp - Holstraat 95 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93

Peter Benoitlaan 40 - 9800 Deinze - +32 9 216 84 91 deinze@Xkisp.be

Deel van de cursus

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Dag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

Datum

16-03-
2026

16-03-
2026

23-03-
2026

23-03-
2026

23-03-
2026

30-03-
2026

30-03-
2026

30-03-
2026

06-04-
2026

06-04-
2026

06-04-
2026

13-04-
2026

13-04-
2026

Van - Tot

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00
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1
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hoofdzetel

k. vzw Kisp - Holstraat 95 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93
s p Campus Deinze:

Peter Benoitlaan 40 - 9800 Deinze - +32 9 216 84 91 deinze@Xkisp.be

Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus
Aarding, teller, elektrisch bord maanda 13-04- Paasvakantie
[Contactles] 9 2026

Leon Declercqstraat

Veilig werken met elektriciteit d 20-04- 18:30 - 1
maandag
1 202 22:
[Contactles] 026 00 9800 Deinze
L Decl
' . 20-04- 18:30 - eon Declercqstraat
Basisschakelingen [Contactles] maandag 1
2026 22:00 .
9800 Deinze
L Decl traat
Aarding, teller, elektrisch bord 20-04- 18:30 - eon beclercqsiraa
maandag 1
[Contactles] 2026 22:00 .
9800 Deinze
L Decl traat
Veilig werken met elektriciteit 27-04- 18:30 - eon beclercqstraa
maandag 1
[Contactles] 2026 22:00 .
9800 Deinze
Leon Declercqstraat
Basisschakelingen [Contactles] maandal 27-04- 18:30 - 1
i i
9 9 2026 22:00 _
9800 Deinze
L Decl traat
Aarding, teller, elektrisch bord maandag 2704 18:30 - 1e°n eclercastraa
Contactl 2026 22:00
[Contactles] 9800 Deinze
. . Leon Declercgstraat
Veilig werken met elektriciteit maandag 04-05- 18:30 - 1
Contactl 2026 22:00
[Contactles] 9800 Deinze
Leon Declercgstraat
, , 04-05- 18:30 - 4
Basisschakelingen [Contactles] maandag 1
2026 22:00 .
9800 Deinze
Leon Declercgstraat
Aarding, teller, elektrisch bord maandag 0% 18:30 - . 4
Contactl 2026 22:00
[Contactles] 9800 Deinze
L Decl traat
Veilig werken met elektriciteit d 11-05- 18:30 - 1eon eclercqsiraa
maandag
Contactl 2026 22:00
[Contactles] 9800 Deinze
' . 11-05- 18:30 - Leon Declercqstraat
Basisschakelingen [Contactles] maandag 1
2026 22:00 .
9800 Deinze
Leon Declercgstraat
Aarding, teller, elektrisch bord 11-05- 18:30 - 4
maandag 1
[Contactles] 2026 22:00

9800 Deinze
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lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal




hoofdzetel
vzw Kisp - Holstraat 95 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93

kisp

Campus Deinze:

Peter Benoitlaan 40 - 9800 Deinze - +32 9 216 84 91 deinze@Xkisp.be

Deel van de cursus

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Basisschakelingen [Contactles]

Aarding, teller, elektrisch bord
[Contactles]

Veilig werken met elektriciteit
[Contactles]

Dag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

maandag

Datum

18-05-
2026

18-05-
2026

18-05-
2026

25-05-
2026

25-05-
2026

25-05-
2026

01-06-
2026

01-06-
2026

01-06-
2026

08-06-
2026

08-06-
2026

08-06-
2026

15-06-
2026

Van - Tot

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00

18:30 -
22:00
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Campus

Leon Declercqstraat
1
9800 Deinze

Leon Declercqstraat
1
9800 Deinze

Leon Declercqgstraat
1
9800 Deinze

Pinkstermaandag

Pinkstermaandag

Pinkstermaandag

Leon Declercgstraat
1
9800 Deinze

Leon Declercgstraat
1
9800 Deinze

Leon Declercgstraat
1
9800 Deinze

Leon Declercgstraat
1
9800 Deinze

Leon Declercqstraat
1
9800 Deinze

Leon Declercqstraat
1
9800 Deinze

Leon Declercqstraat
1
9800 Deinze

lokaal

Hoofdgebouw, BLOK E:
E107

Hoofdgebouw, BLOK E:
E107

Hoofdgebouw, BLOK E:
E107

Hoofdgebouw, BLOK E:
E107

Hoofdgebouw, BLOK E:
E107

Hoofdgebouw, BLOK E:
E107

Hoofdgebouw, BLOK E:
E107

Hoofdgebouw, BLOK E:
E107

Hoofdgebouw, BLOK E:
E107

Hoofdgebouw, BLOK E:
E107

Hoofdgebouw, BLOK E:
E107

Hoofdgebouw, BLOK E:
E107

Hoofdgebouw, BLOK E:
E107

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal

lokaal




hoofdzetel

k. vzw Kisp - Holstraat 95 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93
s p Campus Deinze:

Peter Benoitlaan 40 - 9800 Deinze - +32 9 216 84 91 deinze@Xkisp.be

Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus lokaal
. . 15-06- 18:30 - Leon Declercqstraat
Basisschakelingen [Contactles] maandag 2026 29:00 1 Hoofdgebouw, BLOK E: lokaal
’ 9800 Deinze E107
L Decl traat
Aarding, teller, elektrisch bord g 15706 18:30 - 1e°n cclercastraa Hoofdaebouw. BLOK E- lokaal
[Contactles] 9 2026 22:00 g ‘ '

9800 Deinze E107
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